

Seaman ApS
Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 80 02 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seaman ApS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 80 02 13
	Stiftet: 18. juli 2017
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Brunhøj, Formand David Ramskov Hansen, Bestyrelsesmedlem Heine Max Olesen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Heine Max Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge madvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -550 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.011 t.kr. mod -1.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-550.404	1.312
3 Personaleomkostninger	-217.465	-1.098.474
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.769	-86.809
Driftsresultat	-861.638	-1.183.971
4 Øvrige finansielle omkostninger	-149.408	-116.893
Resultat før skat	-1.011.046	-1.300.864
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.011.046	-1.300.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.011.046	-1.300.864
Disponeret i alt	-1.011.046	-1.300.864

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	103.936	183.993
Immaterielle anlægsaktiver i alt	103.936	183.993
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.503	54.215
Materielle anlægsaktiver i alt	40.503	54.215
7 Deposita	0	4.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.125
Anlægsaktiver i alt	144.439	242.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	65.500
Varebeholdninger i alt	0	65.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	208.578
Andre tilgodehavender	0	43.008
Tilgodehavender i alt	0	251.586
Likvide beholdninger	3.826	0
Omsætningsaktiver i alt	3.826	317.086
Aktiver i alt	148.265	559.419

Balance 31. december

Passiver	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.702	500.702
Overkurs ved emission	2.033.297	2.033.297
Reserve for udviklingsomkostninger	81.071	143.515
Overført resultat	-4.646.683	-3.698.081
Egenkapital i alt	<u>-2.031.613</u>	<u>-1.020.567</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	<u>1.034.593</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.593</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	460.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.576	453.071
Anden gæld	<u>289.709</u>	<u>666.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.285</u>	<u>1.579.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.179.878</u>	<u>1.579.986</u>
Passiver i alt	<u>148.265</u>	<u>559.419</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	83.333	966.667	205.959	-2.459.661	-1.203.702
Kontant					
kapitaludvidelse	417.369	0	0	0	417.369
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	-1.238.420	-1.238.420
Kapitalforhøjelse	0	1.066.630	0	0	1.066.630
Reserver for					
udviklingsomkostni					
nger	0	0	-62.444	0	-62.444
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.702	2.033.297	143.515	-3.698.081	-1.020.567
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	-948.602	-948.602
Reserver for					
udviklingsomkostni					
nger	0	0	-62.444	0	-62.444
	500.702	2.033.297	81.071	-4.646.683	-2.031.613

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

2. Særlige poster

I regnskabsåret for 2021 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr. 253.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	207.969	1.088.282
Andre omkostninger til social sikring	1.420	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.076	3.376
	<u>217.465</u>	<u>1.098.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	149.408	116.893
	<u>149.408</u>	<u>116.893</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	400.290	400.290
Kostpris 31. december 2021	400.290	400.290
Afskrivninger 1. januar 2021	-216.297	-136.240
Årets afskrivninger	-80.057	-80.057
Afskrivninger 31. december 2021	-296.354	-216.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	103.936	183.993
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	68.560	26.800
Tilgang i årets løb	0	41.760
Kostpris 31. december 2021	68.560	68.560
Afskrivninger 1. januar 2021	-14.345	-7.593
Årets afskrivninger	-13.712	-6.752
Afskrivninger 31. december 2021	-28.057	-14.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.503	54.215
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	4.125
Kostpris 31. december 2021	0	4.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.125

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.034.593	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.034.593</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>70.384</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.035 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt omsætningsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 148 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 934 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heine Max Holding ApS, CVR-nr. 36199237, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
